[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                    РЕШЕНИЕ

                                  II внеочередной сессии IV созыва

от 17 октября 2017 года

           № 5

Об избрании председателей постоянных

комиссий Совета Прионежского

муниципального района IV созыва

Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Прионежского муниципального района по бюджету и налогам  Шалапанову Татьяну Викторовну.
2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Прионежского муниципального района по экономической политике, тарифам и по вопросам имущественных и земельных отношений Мароз Елизавету Ивановну.
3. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Прионежского муниципального района по социальной политике Порочкину Ларису Рамисовну.

4. Решение вступает в силу с момента принятия Советом Прионежского муниципального района и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Прионежского муниципального района                                   В.А.Сухарев